UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /BC-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 9 năm 2019

BÁO CÁO

Rà soát về việc tổ chức đường dây nóng và hộp thư điện tử để tiếp nhận, xử

lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền

hà đối với người dân, doanh nghiệp

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ,

Kế hoạch số 2611/KH-UBND ngày 30/8/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Công văn

số 322/TTr ngày 03/9/2019 của Thanh tra tỉnh Hà Nam về việc tổ chức đường dây

nóng và hộp thư điện tử để tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về

hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp. Sở Công

Thương báo cáo như sau:

- Số điện thoại đường dây nóng: (02263).852.795, ngày lập 05/9/2019

- Địa chỉ hộp thư điện tử: sct@hanam.gov.vn. ngày lập 05/9/2019

- Nội quy, quy chế hoạt động của đường dây nóng và hộp thư điện tử: Sở

Công Thương đang tiến hành xây dựng; báo cáo Thanh tra tỉnh trước ngày

15/9/2019.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát về việc tổ chức đường dây nóng và hộp

thư điện tử để tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi

nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp, Sở Công Thương Hà

Nam trân trọng báo cáo để Thanh tra tỉnh xem xét, tổng hợp báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn An

mailto:sct@hanam.gov.vn

		2019-09-05T07:48:04+0700

		2019-09-05T07:49:42+0700

		2019-09-05T07:49:42+0700

		2019-09-05T07:49:42+0700